LECTIO VIII.

Quā scilicet die duobus fratribus, vni in cella cōmoranti, alteri autem longiūs posito, reuelatio vnus, atque indissimilis visionis apparuit. Viderūt nāq; quia strata pallijs, atq; innumeris coruscæ lampadibus via, rectō orientis tramite ab eius cella, in cœlum vsque tendebatur. Cui venerādo habitu clarus Vir desuper assistens, cuius esset via, quam cernerent inquisiuit. Illi autē se nescire professi sunt. Quibus ipse ait: Hæc est via, qua dilectus

lectus Domini Benedictus cœ-
lum ascendit. Tunc itaq; sancti
Viri obitum, sicut præsentis Di-
scipuli viderunt, ita absentes ex
signo, quod eis prædictū fuerat
agnouerunt. Sepultus verò est
in Oratorio Beati Ioannis Bapti-
stæ, quod destructa arà Apollinis,
ipse cōstruxit. Qui & in eo spe-
cu, in quo prius habitauit, nunc
vsque, si petentium fides exigat,
miraculis coruscet.

In III. Noct. Lectio Sancti
Euāgelij secundum Matthæum.

LECTIO IX. *Cap. 9.*

IN illo tempore: Dixit Petrus
ad IESUM: Ecce nos reliqui-
mus omnia, & secuti sumus Te:
Quid ergo erit nobis? Et reliq.
Homilia S. Ioannis Chrysostomi.

Homil. in cap. 3. ad Rō: circa fin.

SI centuplum hic non recipi-
mus, nos ipsi in causa sumus,
qui murum non damus illi, qui
centū reddere potest. Dic enim
quæso quid dedit Petrus? Nōne
rete scissum tantum. & calamū,
& hamum? Verū vicissim illi
Deus vniuersi orbis domos ape-
ruit, terramq; simul & mare pa-
tesfecit, deditq; vt omnes illum
in sua vocarent, imò quæ sua e-
rant venderent, & ad illius pe-
des afferrent, ne in manus quidē
tradentes pecuniam, neq; enim
id audebant, tantum illi hono-
rem vnā cum munificētia tri-
buebant.

LECTIO X.

Dices: at ille Petr⁹ erat. Quid
tum ò bone? Non ista Petro
cārūm promissa sunt, neq; enim
dixit: Tu verò ò Petre centuplū
accipies solus; sed quisquis reli-
querit domos, aut fratres centu-
plum accipiet. Personarum si
quidem differentiā non cognō-
scit, sed rectē facta magis pen-
sat. Gratiam enim habet Deus,
& cū nobis debet, & cū sol-
uit. LECTIO XI.

Aspicit autem Deus creditores
suos libentiū, quā eos qui
nihil mutuò dederunt; quib⁹ ve-
rò plūs debet, eos plūs diligit.
Quamōbrem, si perpetuam cum
illo amicitiam inire vis, vide vt
multum tibi debeat. Neq; enim
perinde delectatur suis debitori-
bus creditor, atq; Christus cre-
ditorib⁹; fugit enim quib⁹ nihil
debet; quib⁹ verò debet, ad hos
potissimū accurrit.

LECTIO. XII.

Omnem igitur lapidem mo-
uentes, cūremus Christum,
debitorem habere: hoc enī præ-
sens tempus, sēnerandi tempus
est. Nunc scilicet in indigentia
Christus cōstitut⁹ est; si iam illi
nihil das mutuò tuorum: certē
cū hinc discesseris, nihilò opus
habebit: hic enim sicut, hic esur-
rit; Caue igitur illum despicias,
Si venerit in Quadrage. Lectio
xI. & xII. in vnā cōtrahantur,